⁴⁶ Vide supra, N. 9; cfr. N. 8 et 10.

⁴⁷ De Iacobo Lainez et Alfonso Salmerón, postulatis a Lippomano, vide supra, N. 11.

⁴⁸ Cfr. supra, N. 3.

partem harum curarum et negotiorum nostrorum ad eandem Ecclesiam Sedemque Apostolicam pertinentium, qui quot quantique sint minime te latet, illum vocavimus.

Quare cum is propterea ad Fraternitatem tuam in praesenti scribat ac deinceps in posterum scripturus sit nostro nomine, etsi id per te facturum fuisset confidimus, volumus tamen, ut eandem prorsus fidem eius litteris habeas, quam nostris haberes. Quod erit nobis gratissimum et rebus ipsis agendis omnino necessarium. Datum Romae, apud Sanctum Marcum, sub annulo Piscatoris, die XVIII Iulii 1555, Pontificatus nostri anno primo.

Fr[anciscus] Binus

N. 17.

Card. Carolus Carafa
Aloisio Lippomano

Romae, 18 VII 1555.

Nuntiat curam publicorum Sedis Apostolicae negotiorum a summo pontifice sibi demandatam esse, theologum autem sibi adiunctum esse Alfonsum Salmerón; missionem documentorum ad nuntiaturam Polonam pertinentium ob dubia quaedam, a cardinalibus Farnese et Puteo mota, retardatam esse. Commendationem postarum magistri Sarto iam effectum suum esse sortitam.

Cop.: Simancas, AG, Estado, leg. 2008 (Berzosa 6) f. 233r-v.
- Ed.: Goetz NBD I/17, p. 111-112.

Lettera del Rev.mo Card. Carafa delli XVIII di luglio 1555
al molto Rev.do Mons. il Vescovo di Verona, Nuntio di Nostro Signore

Molto Rev.do Monsignore. Nostro Signore, perseverando nella sua somma benignità verso di me, ha voluto ch'io pigli carrico [sic] di molti negotii di Sua Beatitudine, come V.ra Signoria vedrà per il breve che se gli manda in credenza delle mie lettere⁴⁹. E perciò essa di qui inanzi m'indrizerà gli suoi spacci.

⁴⁹ Vide supra, N. 16.

Quanto al presente negotio delle cose della religione, in tutte le difficoltà che si rappresentano Sua Beatitudine confida tanto nella benignità di Dio et nella giustitia della causa, et appresso nella bontà et dottrina di V.ra Signoria, che ne spera ogni buon essito. Tanto più che tien per fermo che V.ra Signoria si ritrovi già incaminata, per non mancar anco di diligenza.

Degli Theologi Sua Santità ha determinato di mandar' uno, et che questo sia Don Alfonso Salmerone, come essa dimanda. Et si metterà in camino il più presto che potrà, usando V.ra Signoria ogni diligenza d'arrivar' in tempo⁵⁰.

[*Notum facit pridie huius diei se misisse ei 3 brevia in negotio nuntii Dolfin, nunc vero adiungere exemplar brevis ad regem Ferdinandum dati*]. L'ispeditione di Polonia è fatta, ma non si manda a V.ra Signoria, perché il Rev.mo Protettore⁵¹ et il Rev.mo Puteo n'hanno prima a dir una parola a Sua Santità⁵².